
SMLOUVA 0 DÍLO 
uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. 

zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, V platném znění 

1. Smluvní strany: 
Zadavatel: ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 

Cukrovarská 9, 682 01 Vyškov 
ıčz 42660424, Dıčz cz 42660424 
zastoupený lng. Dagmar Nepeřenou, ředitelkou 

Zhotovitel: BIOAQUA S. r. O. 
Tománkova 34, 683 O1 Rousínov 
ıč: 49454030; CZ49454030 
zastoupená Ondřejem Doležalem, jednatelem 

2. Předmět smlouvy: Údržba zeleně ZOO PARKU dle příloh č. 1 a č. 2 

3. Doba a termíny plnění: Smlouva se sjednává na dobu do 31. 12. 2023 s výpovědní lhůtou 
tři měsíce 

4. Cena díla: 302 191 Kč bez DPH/rok 

5. Platební podmínky: Úhrada proběhne na základě vystavených faktur v měsících březen -listopad 

6. Smluvní vztahy: Zadavatel zajistí vstupy do areálu a současně Zhotovitel ručí za jejich řádné 
vv ıv vv ı ı v 

zajisteni při odchodu z areálu, nebot cinnosti budou smerovany primarne 
do mimonávštěvní doby 

7. Dodání díla: Průběžné plnění a kontrola 

8. Záruka za dílo: Záruka bude na okamžité práce, firma provede služby na základě harmonogramu a 

na tel. zavolání. Záruka se nevztahuje na: - vady Způsobné živelnou událostí 
- vady způsobené prokázaným 
vandalismem neukázněných návštěvníků 
a volně se pohybujících zvířat 

9. Jiná ujednání: 
- zadavatel se zavazuje poskytnout veškerou dostupnou technickou dokumentaci nezbytnou 
k provedení díla a také veškerý materiál na novou výsadbu, na které se obě Strany dohodnou 

- zadavatel zajistí volný vstup zhotoviteli a jeho pracovníků do prostoru provádění díla 
- Zadavatel je povinen po ukončení prací zhotovitelem Zajistit převzetí díla 
- zhotovitel prohlašuje, že proškolil své zaměstnance Z obecně závazných předpisů a předpisů 
platných u objednatele pro oblast bezpečnosti práce a požární ochrany a taktéž se zavazuje tyto 
předpisy dodržovat

1



10. Smluvní pokuty a penále: 
- v případě odstoupení od smlouvy se Zadavatel zavazuje uhradit zhotoviteli vzniklé náklady 
poslední realizované etapy na základě předložení účetních dokladů a ekonomických kalkulaci 

- v případě pozdní úhrady dílčí faktury uhradí zadavatel smluvní pokutu Z prodlení ve výši 0,5% za 
každý den prodlení 

- za nesplnění termínu dílčí etapy díla bude účtována zhotoviteli Smluvní pokuta ve výši 0,5% za 
každý den prodlení; výše uvedená Smluvní pokuta nebude účtována v případě, že pozdní dodávka 
bude prokazatelně způsobena zpožděním Z důvodu dlouho trvajících srážek 

- zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že i přes prokazatelné písemné upozornění 
zhotovitele na nedodržování této smlouvy o dílo nereaguje nebo nezjedná do 7 dní nápravu 

11. Zvláštní ujednání: 
- změny a dodatky k této smlouvě mohou být vyhotoveny pouze písemnou formou a jsou platné 
pouze pokud jsou podepsány zástupci smluvních stran 

- smlouvy je vydána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovenı 
- smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
- veškeré spory a jiné ujednání, pokud není uvedeno jinak v této Smlouvě, se řídí obchodním 
zákoníkem 

- Smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv, vklad provede Zadavatel 

VRousínově: zz. 3 _ MZV Ve Vyškově: 5.3.2020 

F 
y ^ _ 

ZOO PARK Vyškov, 
ˇ ` "'[""" "'”"' 

, přisuěvková organizace 
se sídšem Cukrovarská 424/9, ® 
682 O1, Vyškov ` ' 242660424 

ŠÉ- ˇ? 

Podpis zhotovitele: Podpis zadavatele:

2

ı


